
Delle fonti del diritto. Art. 1-9
Read More
SKU: 18482
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pizzorusso, Alessandroeditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XLV + 597. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta con alcune macchioline ai lati e sul
dorso rilegato Molto buono (Very Good) (18482)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delle-fonti-del-diritto-art-1-9/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Instrumento de misericordia y
de consolaci??n. Compendio de
la vida de La Beata Maria Rosa
Molas Y Vallv??
Read More
SKU: 18146
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sebasti??n Le??n Tom??seditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 16, 132 pagine, brossura brossura Buono (Good) (18146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/instrumento-de-misericordia-y-de-consolacin-compendio-de-la-vida-de-la-beata-maria-rosa-molas-y-vallv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La teoria organodinamica della
malattia mentale
Read More
SKU: 17485
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ey, Henrieditore: Astrolabioluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
246 pagine; 21 cm. brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (17485)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-organodinamica-della-malattia-mentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Teatro delle citt?? d'Italia, con le
sue figure intagliate in rame, &
descrittioni di esse. Ripr. facs.
dell'ed.: Vicenza : D. Amadio, ad
istanza di P. Bertelli, 1616.
Read More
SKU: 16294
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bertelli, Pietroeditore: Vivarelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
242 pagine: ill. ; 17x25 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (16294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-delle-citt-ditalia-con-le-sue-figure-intagliate-in-rame-descrittioni-di-esse-ripr-facs-delled-vicenza-d-amadio-ad-istanza-di-p-bertelli-1616/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Stalin il rivoluzionario, 1879-
1929
Read More
SKU: 16199
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tucker, Robert C.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
402 pagine; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(16199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stalin-il-rivoluzionario-1879-1929/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Opere Complete L. Lettere
gennaio 1893- luglio 1895.
Read More
SKU: 16140
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marx Engelseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+692. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. rilegato Molto
buono (Very Good) (16140)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-l-lettere-gennaio-1893-luglio-1895/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Opere Complete X. Settembre
1849 - giugno 1851
Read More
SKU: 16126
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marx Engelseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+787. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. rilegato Molto
buono (Very Good) (16126)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-x-settembre-1849-giugno-1851/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il bilancio dello stato : un
istituto in trasformazione
Read More
SKU: 16033
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Passalacqua, Giulianoeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
258 pagine; 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16033)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bilancio-dello-stato-un-istituto-in-trasformazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


L'attentato A Giancarlo Niccolai:
La Risposta Della CittÃ  E Delle
Forze Politiche
Read More
SKU: 14578
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: amministrazione comunale di Pistoiaeditore:
ufficio pubblicazioni del comune di Pistoialuogo-
edizione: Pistoiaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 26 con 8 carte di tavole fuori testo, brossura, invio Giancarlo Calalliecola, allegata
bozza di articolo intitolato: Giancarlo Niccolai "cavallo di razza pistoiese" . Il 22. Giunio 1977
Giancarlo Niccolai fu vittima di un attentato del gruppo di fuoco “Prima linea” che gli spara
alcuni colpi causandogli la frantumazione dei due femori. opuscolo Molto buono (Very Good)
(14578)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lattentato-a-giancarlo-niccolai-la-risposta-della-citta-e-delle-forze-politiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Una settimana come un'altra
Read More
SKU: 13309
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baranskaja, Natalijaeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
112 pagine, 20 cm. brossura carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(13309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-settimana-come-unaltra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La nuova pentecoste della
Chiesa : cio che hanno detto il
Concilio Vaticano II e Paolo VI
sullo Spirito Santo
Read More
SKU: 12915
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rinaudo, Spiritoeditore: Ellediciluogo-
edizione: Leumannanno-edizione: 1977

Product Description
515 pagine, 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-pentecoste-della-chiesa-cio-che-hanno-detto-il-concilio-vaticano-ii-e-paolo-vi-sullo-spirito-santo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Struttura cristallina dei solidi
Read More
SKU: 12154
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Brown Penelope Jane, Forsyth John Bruce
editore: Edizioni scientifiche A. Cremoneseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
XII, 170 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/struttura-cristallina-dei-solidi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/

